
Dos Nom Prénom Comité Régional Club
1 * DOUTE Salomé (1) GRAND EST AS LA STEIGEOISE

2 FORBRAS Julie (2) HAUTS DE FRANCE TEAM AVESNOIS

3 GUIHARD Rose (2) PAYS DE LA LOIRE LA ROULEPASVITE BY LCB

4 PAUCHARD GAZZERA Loulia (2) OCCITANIE VILLENEUVE CYCLISTE

5 POIRIER Thaïs (2) NOUVELLE AQUITAINE CC PERIGUEUX DORDOGNE

6 VIEUGE Manon (2) AUVERGNE-RHONE-ALPES LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

7 REVOL Lise (2) REGION SUD GORDES VELO EVASION

8 * PRIOUL Romane (1) NORMANDIE UC TILLY VAL DE SEULLES

9 PAYET Tessy Heïdy (2) LA REUNION VELO SPORT PASSION

10 BIHAN Zoe (2) BRETAGNE TEAM PAYS DINAN GUINEFORT

11 * GUÉRIN Adeline (1) ILE DE FRANCE CC IGNY PALAISEAU 91

12 LAMBERT Zélie (2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE VELO CLUB ORNANS

13 * ARMAND TORDJMANN Anais (1) CORSE CYCLO CASINCA COSTA VERDE

31 RIQUIN Molly (2) CENTRE VAL DE LOIRE VC CONTROIS
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31 13:00:00 RIQUIN Molly (2) CENTRE VAL DE LOIRE VC CONTROIS

13 13:01:00 * ARMAND TORDJMANN Anais (1) CORSE CYCLO CASINCA COSTA VERDE

11 13:02:00 * GUÉRIN Adeline (1) ILE DE FRANCE CC IGNY PALAISEAU 91

9 13:03:00 PAYET Tessy Heïdy (2) LA REUNION VELO SPORT PASSION

6 13:04:00 VIEUGE Manon (2) AUVERGNE-RHONE-ALPES LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

4 13:05:00 PAUCHARD GAZZERA Loulia (2) OCCITANIE VILLENEUVE CYCLISTE

3 13:06:00 GUIHARD Rose (2) PAYS DE LA LOIRE LA ROULEPASVITE BY LCB

2 13:07:00 FORBRAS Julie (2) HAUTS DE FRANCE TEAM AVESNOIS

1 13:08:00 * DOUTE Salomé (1) GRAND EST AS LA STEIGEOISE

5 13:09:00 POIRIER Thaïs (2) NOUVELLE AQUITAINE CC PERIGUEUX DORDOGNE

12 13:10:00 LAMBERT Zélie (2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE VELO CLUB ORNANS

8 13:11:00 * PRIOUL Romane (1) NORMANDIE UC TILLY VAL DE SEULLES

7 13:12:00 REVOL Lise (2) REGION SUD GORDES VELO EVASION

10 13:13:00 BIHAN Zoe (2) BRETAGNE TEAM PAYS DINAN GUINEFORT
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1 BECCHIO Paul (2) ILE DE FRANCE AS CORBEIL ESSONNES

2 BRUYERE JOUMARD Soren (2) AUVERGNE-RHONE-ALPES A.S. FONTAINE

3 * LEFEBVRE FOURNIER Jules (1) HAUTS DE FRANCE VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

4 * VASSOR Damien (1) LA REUNION SAINTE MARIE CYCLING DEVELOPMENT

5 * VINCENT Elouan (1) NORMANDIE FLERS CYCLISME 61

6 MORTIER Maxime (2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

7 ROY Axel (2) PAYS DE LA LOIRE UNION CYCLISTE CHOLET 49

8 * CLOVIS Layann (1) BRETAGNE VELOCE VANNETAIS CYCLISME

9 FILIPPI Noa (2) REGION SUD GORDES VELO EVASION

10 ROY Paul (2) NOUVELLE CALEDONIE Association Cycliste de DUMBEA

11 GENTER Gabriel (2) GRAND EST VC ECKWERSHEIM

12 BOUYSSOU Clément (2) OCCITANIE INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

13 HAWRYLAK Paul (2) CENTRE VAL DE LOIRE AL LA CHAPELLE ST URSIN

14 GAYANT Lancelot (2) NOUVELLE AQUITAINE EC AMBAZAC
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14 13:19:00 GAYANT Lancelot (2) NOUVELLE AQUITAINE EC AMBAZAC

13 13:20:00 HAWRYLAK Paul (2) CENTRE VAL DE LOIRE AL LA CHAPELLE ST URSIN

12 13:21:00 BOUYSSOU Clément (2) OCCITANIE INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

11 13:22:00 GENTER Gabriel (2) GRAND EST VC ECKWERSHEIM

10 13:23:00 ROY Paul (2) NOUVELLE CALEDONIE Association Cycliste de DUMBEA

9 13:24:00 FILIPPI Noa (2) REGION SUD GORDES VELO EVASION

8 13:25:00 * CLOVIS Layann (1) BRETAGNE VELOCE VANNETAIS CYCLISME

7 13:26:00 ROY Axel (2) PAYS DE LA LOIRE UNION CYCLISTE CHOLET 49

6 13:27:00 MORTIER Maxime (2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

5 13:28:00 * VINCENT Elouan (1) NORMANDIE FLERS CYCLISME 61

4 13:29:00 * VASSOR Damien (1) LA REUNION SAINTE MARIE CYCLING DEVELOPMENT

3 13:30:00 * LEFEBVRE FOURNIER Jules (1) HAUTS DE FRANCE VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

2 13:31:00 BRUYERE JOUMARD Soren (2) AUVERGNE-RHONE-ALPES A.S. FONTAINE

1 13:32:00 BECCHIO Paul (2) ILE DE FRANCE AS CORBEIL ESSONNES
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Dos Nom Prénom Comité Régional Club
1 TABU Léane (O1) CENTRE VAL DE LOIRE US BONNY

2 BOUHIER Charlotte (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT

3 DIEBOLT Zélie (O3) ILE DE FRANCE SPRINTEUR CLUB FEMININ

6 CABOT Elina (O3) HAUTS DE FRANCE EC TOURQUENNOISE

7 DUPIN Melanie (O3) NOUVELLE AQUITAINE STADE MONTOIS CYCLISME

8 VERMET Emelyne REGION SUD ISTRES SPORT CYCLISME

10 DEBARGES Amalia (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES LYON SPRINT EVOLUTION

12 BRIOLAT Chloé (O1) GRAND EST U.V.C.A TROYES

14 KIRSCH Flavie (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT

15 LE ROYER Ambre (O3) ILE DE FRANCE SPRINTEUR CLUB FEMININ

16 GAUGAIN Centyne (O1) PAYS DE LA LOIRE VELO ST GEORGES AVENTURE

17 VERNEZOUL Yléa (O1) OCCITANIE ALBI VELO SPORT

18 RICHET Eloise (O2) HAUTS DE FRANCE TEAM AVESNOIS

19 FROUARD Diane (O2) NOUVELLE AQUITAINE CC MARMANDAIS

21 DOLLION Margo (O3) AUVERGNE-RHONE-ALPES LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

22 BUCHERT Marianne (O3) GRAND EST CYCLISME BRAGARD 52

23 GUILLOT Charlize (O1) CENTRE VAL DE LOIRE AVENIR CYCLISTE DUNOIS

24 LOMBART COLRAS Valentine (O2) ILE DE FRANCE DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES

25 SANCHEZ Emma (O1) PAYS DE LA LOIRE TEAM ELLES

26 SAUGRAIN Kloé (O2) HAUTS DE FRANCE TEAM AVESNOIS

27 ROUAT Ilona (O1) BRETAGNE MOELAN CYCLO CLUB

28 GERY Célia (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. RAMBERTOIS

30 MAHIEU Léonie (O1) ILE DE FRANCE SPRINTEUR CLUB FEMININ

31 SAINTILLAN Karla (O1) BRETAGNE CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX

32 JONCHERAY Eline (O2) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. ANNEMASSE

33 MULLER Amandine (O1) GRAND EST VC ECKWERSHEIM

34 LAVENU Nina (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION

35 RONDEL Lea (O1) GRAND EST U.V.C.A TROYES
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10 13:38:00 DEBARGES Amalia (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

12 13:39:00 BRIOLAT Chloé (O1) GRAND EST GRAND EST

21 13:40:00 DOLLION Margo (O3) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

24 13:41:00 LOMBART COLRAS Valentine (O2) ILE DE FRANCE ILE DE FRANCE

22 13:42:00 BUCHERT Marianne (O3) GRAND EST GRAND EST

32 13:43:00 JONCHERAY Eline (O2) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

18 13:44:00 RICHET Eloise (O2) HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE

3 13:45:00 DIEBOLT Zélie (O3) ILE DE FRANCE ILE DE FRANCE

35 13:46:00 RONDEL Lea (O1) GRAND EST GRAND EST

31 13:47:00 SAINTILLAN Karla (O1) BRETAGNE BRETAGNE

6 13:48:00 CABOT Elina (O3) HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE

16 13:49:00 GAUGAIN Centyne (O1) PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE

15 13:50:00 LE ROYER Ambre (O3) ILE DE FRANCE ILE DE FRANCE

14 13:51:00 KIRSCH Flavie (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

23 13:52:00 GUILLOT Charlize (O1) CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

27 13:53:00 ROUAT Ilona (O1) BRETAGNE BRETAGNE

8 13:54:00 VERMET Emelyne REGION SUD REGION SUD

19 13:55:00 FROUARD Diane (O2) NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE

26 13:56:00 SAUGRAIN Kloé (O2) HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE

17 13:57:00 VERNEZOUL Yléa (O1) OCCITANIE OCCITANIE

25 13:58:00 SANCHEZ Emma (O1) PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE

30 13:59:00 MAHIEU Léonie (O1) ILE DE FRANCE ILE DE FRANCE

2 14:00:00 BOUHIER Charlotte (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

1 14:01:00 TABU Léane (O1) CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

7 14:02:00 DUPIN Melanie (O3) NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE

34 14:03:00 LAVENU Nina (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

33 14:04:00 MULLER Amandine (O1) GRAND EST GRAND EST

28 14:05:00 GERY Célia (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES
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1 BOULET Eliott (O1) BRETAGNE CC PLANCOETIN

2 DOUTE Gaspard (O2) GRAND EST AS LA STEIGEOISE

3 HAMON Similien (O1) PAYS DE LA LOIRE PAYS D`ANCENIS CYCLISME 44

4 BECK Valentin (O2) OCCITANIE REVEL SC

5 BOUTELOUP Alexis (O2) HAUTS DE FRANCE TEAM AVESNOIS

7 LAOUT Thomas (O1) LA REUNION GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

8 CAPELLE Antoine (O2) ILE DE FRANCE ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

9 BIGGI Henry Hugo (O3) CORSE VELO CLUB AJACCIO

10 CHETOUTEAUD Aurelien (O2) REGION SUD VC LA POMME MARSEILLE

11 BOUCHER Hugo (O1) CENTRE VAL DE LOIRE AC BAS-BERRY

12 ARNOULD Maxence (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

13 HERNANDEZ REILHE Jan (O2) NOUVELLE AQUITAINE SC SERRES CASTET

14 BARANGER Oscar (O2) NORMANDIE UC TILLY VAL DE SEULLES

15 DROUET Jules (O2) BRETAGNE UC BRIOCHINE

16 ANDENMATTEN Ludovic (O2) GRAND EST MJC BUHL

17 LE CANN Loick (O1) PAYS DE LA LOIRE SCO CYCLISME ANGERS

18 BLANC Johan (O1) OCCITANIE VELO CLUB RODEZ

19 LACROIX Simon (O2) HAUTS DE FRANCE TEAM AVESNOIS

20 BUSSON Léo (O2) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. ANNEMASSE

21 MALLARD Gaëtan (O2) LA REUNION AC BAS-BERRY

22 GALLIENNE Mathis (O2) ILE DE FRANCE CSM CLAMART

23 FLAHAUT Adan (O2) REGION SUD VC LA POMME MARSEILLE

24 BOUCHET Côme (O1) CENTRE VAL DE LOIRE UC CHATEAUROUX

25 CHAMPENOIS Tom (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

26 LARRONDE Ellande (O1) NOUVELLE AQUITAINE URT VELO 64

27 BECQ Gabin (O2) NORMANDIE USSA PAVILLY BARENTIN

28 GICQUEL Gabin (O3) BRETAGNE OC LOCMINE

31 DAUMAS Rémi (O1) OCCITANIE REVEL SC

32 PRESSON Jules (O3) HAUTS DE FRANCE O GRANDE SYNTHE

33 CHARRET Camille (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

35 NOMINE Gabriel (O2) ILE DE FRANCE ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

36 JULLIAN Evan (O2) REGION SUD VC LE THOR GADAGNE

39 LECLABART Erwan (O2) NOUVELLE AQUITAINE CYCLE POITEVIN

40 LEDUC Louis (O2) NORMANDIE USSA PAVILLY BARENTIN

41 JOUANOLLE Mael (O1) BRETAGNE EC PAYS GUICHEN

42 CHRISTIEN Tom (O3) GRAND EST NEUVES MAISONS CYCLISME

43 SERRES Samuel (O1) OCCITANIE VILLENEUVE CYCLISTE

44 COMMONT Valentin (O3) HAUTS DE FRANCE TEAM AVESNOIS

45 KAYSER Aurélien (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

46 MATOSSIAN Sevane (O2) REGION SUD VC LA POMME MARSEILLE

48 GREGOIRE Baptiste (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

49 RAVALEU Ivann (O1) BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC

50 LAENGER CAMUS Jules (O2) GRAND EST AS LA STEIGEOISE

51 MARTINET Valentin (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

52 PHILIPPE Rafael (O2) REGION SUD VS HYEROIS

53 HERVE Romuald (O1) CENTRE VAL DE LOIRE UC CHATEAUROUX

54 GUERARD Sacha (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

55 THIERRY Paul (O1) BRETAGNE OC LOCMINE

56 MEILLER Nathan (O2) GRAND EST MJC BUHL

57 SEIXAS Paul (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

59 HUE Jules (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

60 VEZIE Maxime (O1) BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC

61 NASS Damien (O2) GRAND EST MJC BUHL

62 MELLOT Emilien (O2) CENTRE VAL DE LOIRE UC CHATEAUROUX

63 LHERITIER Timothy (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

64 SCHNEIDER Victor (O1) GRAND EST VC STE CROIX EN PLAINE

65 SAGNIER Karl (O1) CENTRE VAL DE LOIRE VC CONTROIS

66 OYSELET Noa (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

68 PESENTI Louis (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

69 SPARFEL Aubin (O1) GRAND EST CYCLE GOLBEEN

70 ROUHIER Nathan (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

71 VALERIO Diégo (O1) GRAND EST VC ECKWERSHEIM

72 VASSAL Théophile (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

73 VUILLEMIN Loïc (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

75 BRINGEL Mathias (O2) GRAND EST VC SUNDGOVIA ALTKIRCH
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75 14:11:00 BRINGEL Mathias (O2) GRAND EST GRAND EST

70 14:12:00 ROUHIER Nathan (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

63 14:13:00 LHERITIER Timothy (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

66 14:14:00 OYSELET Noa (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

16 14:15:00 ANDENMATTEN Ludovic (O2) GRAND EST GRAND EST

54 14:16:00 GUERARD Sacha (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

42 14:17:00 CHRISTIEN Tom (O3) GRAND EST GRAND EST

73 14:18:00 VUILLEMIN Loïc (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

64 14:19:00 SCHNEIDER Victor (O1) GRAND EST GRAND EST

28 14:20:00 GICQUEL Gabin (O3) BRETAGNE BRETAGNE

12 14:21:00 ARNOULD Maxence (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

61 14:22:00 NASS Damien (O2) GRAND EST GRAND EST

41 14:23:00 JOUANOLLE Mael (O1) BRETAGNE BRETAGNE

25 14:24:00 CHAMPENOIS Tom (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

62 14:25:00 MELLOT Emilien (O2) CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

36 14:26:00 JULLIAN Evan (O2) REGION SUD REGION SUD

45 14:27:00 KAYSER Aurélien (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

50 14:28:00 LAENGER CAMUS Jules (O2) GRAND EST GRAND EST

15 14:29:00 DROUET Jules (O2) BRETAGNE BRETAGNE

68 14:30:00 PESENTI Louis (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

53 14:31:00 HERVE Romuald (O1) CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

52 14:32:00 PHILIPPE Rafael (O2) REGION SUD REGION SUD

20 14:33:00 BUSSON Léo (O2) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

19 14:34:00 LACROIX Simon (O2) HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE

4 14:35:00 BECK Valentin (O2) OCCITANIE OCCITANIE

56 14:36:00 MEILLER Nathan (O2) GRAND EST GRAND EST

60 14:37:00 VEZIE Maxime (O1) BRETAGNE BRETAGNE

27 14:38:00 BECQ Gabin (O2) NORMANDIE NORMANDIE

39 14:39:00 LECLABART Erwan (O2) NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE

48 14:40:00 GREGOIRE Baptiste (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

24 14:41:00 BOUCHET Côme (O1) CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

10 14:42:00 CHETOUTEAUD Aurelien (O2) REGION SUD REGION SUD

35 14:43:00 NOMINE Gabriel (O2) ILE DE FRANCE ILE DE FRANCE

33 14:44:00 CHARRET Camille (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

44 14:45:00 COMMONT Valentin (O3) HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE

43 14:46:00 SERRES Samuel (O1) OCCITANIE OCCITANIE

2 14:47:00 DOUTE Gaspard (O2) GRAND EST GRAND EST

49 14:48:00 RAVALEU Ivann (O1) BRETAGNE BRETAGNE

14 14:49:00 BARANGER Oscar (O2) NORMANDIE NORMANDIE

26 14:50:00 LARRONDE Ellande (O1) NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE

72 14:51:00 VASSAL Théophile (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

65 14:52:00 SAGNIER Karl (O1) CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

23 14:53:00 FLAHAUT Adan (O2) REGION SUD REGION SUD

22 14:54:00 GALLIENNE Mathis (O2) ILE DE FRANCE ILE DE FRANCE

21 14:55:00 MALLARD Gaëtan (O2) LA REUNION LA REUNION

51 14:56:00 MARTINET Valentin (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

32 14:57:00 PRESSON Jules (O3) HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE

18 14:58:00 BLANC Johan (O1) OCCITANIE OCCITANIE

17 14:59:00 LE CANN Loick (O1) PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE

71 15:00:00 VALERIO Diégo (O1) GRAND EST GRAND EST

55 15:01:00 THIERRY Paul (O1) BRETAGNE BRETAGNE

40 15:02:00 LEDUC Louis (O2) NORMANDIE NORMANDIE

13 15:03:00 HERNANDEZ REILHE Jan (O2) NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE

59 15:04:00 HUE Jules (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

11 15:05:00 BOUCHER Hugo (O1) CENTRE VAL DE LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

46 15:06:00 MATOSSIAN Sevane (O2) REGION SUD REGION SUD

9 15:07:00 BIGGI Henry Hugo (O3) CORSE CORSE

8 15:08:00 CAPELLE Antoine (O2) ILE DE FRANCE ILE DE FRANCE

7 15:09:00 LAOUT Thomas (O1) LA REUNION LA REUNION

57 15:10:00 SEIXAS Paul (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES AUVERGNE-RHONE-ALPES

5 15:11:00 BOUTELOUP Alexis (O2) HAUTS DE FRANCE HAUTS DE FRANCE

31 15:12:00 DAUMAS Rémi (O1) OCCITANIE OCCITANIE

3 15:13:00 HAMON Similien (O1) PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE

69 15:14:00 SPARFEL Aubin (O1) GRAND EST GRAND EST

1 15:15:00 BOULET Eliott (O1) BRETAGNE BRETAGNE
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Dos Nom Prénom Comité Régional Club / Equipe
2 LELIEVRE Manon (O1) REGION SUD ISTRES SPORT CYCLISME

3 LALLEMANT Lara (E) ILE DE FRANCE VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT

4 MAHE Océane (E) GRAND EST ARKEA - B&B HOTELS WOMEN

5 BRUGET Anouk (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES CORBAS LYON METROPOLE

6 DEVIGNE Camille (O1) HAUTS DE FRANCE EC WAMBRECHIES MARQUETTE LILLE

7 GAUGAIN Heidi (O1) NOUVELLE AQUITAINE URT VELO 64

8 ARNOULD Flavie (E) PAYS DE LA LOIRE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

10 BODROGI Sophie (O3) BOURGOGNE FRANCHE COMTE JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

11 LEGROS Kassandra (O2) LA REUNION VELO CLUB DE SAINT DENIS

12 ALMANSA Carla (O1) OCCITANIE ALBI VELO SPORT

13 TREGOUET Maurene (E) BRETAGNE ARKEA - B&B HOTELS WOMEN

14 ALLARD Charlotte (O1) GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

15 CARTIER Marion (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION

16 HURTELOUP Adèle (E) HAUTS DE FRANCE RETZ BIKE CLUB

17 AUDE Manola (O1) PAYS DE LA LOIRE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

18 CHEVRIEUX Justine (E) CENTRE VAL DE LOIRE VC CONTROIS

19 DEMANGE Océane (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

20 MASSET Maylia (O1) OCCITANIE ALBI VELO SPORT

21 MENAGE Lise (E) BRETAGNE COFIDIS

22 DEMONTREUILLE Mathilde (E) GRAND EST U.V.C.A TROYES

23 COMTE Ema (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION

24 LANDAS Marion (O3) HAUTS DE FRANCE ESEG DOUAI

25 BERGE Pauline (O1) PAYS DE LA LOIRE TEAM ELLES

27 GAUTHEY Océane (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT

28 BREDARD Alice (O1) BRETAGNE REDON OC

29 MARASCO Margot (E) GRAND EST SEBMOTOBIKES CX TEAM

30 DURAFFOURG Alexane (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. PRAZ SUR ARLY

32 DEZANDEZ Marie (E) PAYS DE LA LOIRE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

33 GIRAUD Camille (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

34 CHEREAU Clémence (O1) BRETAGNE AC LANESTER 56

35 MULLER Solène (O1) GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

36 LATIMIER Clémence (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION

37 FEYTOU Ilona (E) PAYS DE LA LOIRE TEAM ELLES

38 REYNIER Romane (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT

39 DAUMAS Noemie (E) BRETAGNE AC LANESTER 56

40 WEITMANN Margaux (O1) GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

41 MOISSONNIER Marie (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES LYON SPRINT EVOLUTION

42 RABY Coline (E) PAYS DE LA LOIRE TEAM ELLES

43 DENIEUL Josephine (E) BRETAGNE AS ROMILLE CYCLISME

44 PERNOLLET Aurore (O1) BRETAGNE AC LANESTER 56
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39 15:21:00 DAUMAS Noemie (E) BRETAGNE AC LANESTER 56

17 15:22:00 AUDE Manola (O1) PAYS DE LA LOIRE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

30 15:23:00 DURAFFOURG Alexane (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. PRAZ SUR ARLY

40 15:24:00 WEITMANN Margaux (O1) GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

21 15:25:00 MENAGE Lise (E) BRETAGNE COFIDIS

10 15:26:00 BODROGI Sophie (O3) BOURGOGNE FRANCHE COMTE JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

25 15:27:00 BERGE Pauline (O1) PAYS DE LA LOIRE TEAM ELLES

41 15:28:00 MOISSONNIER Marie (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES LYON SPRINT EVOLUTION

35 15:29:00 MULLER Solène (O1) GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

13 15:30:00 TREGOUET Maurene (E) BRETAGNE ARKEA - B&B HOTELS WOMEN

19 15:31:00 DEMANGE Océane (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

8 15:32:00 ARNOULD Flavie (E) PAYS DE LA LOIRE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

5 15:33:00 BRUGET Anouk (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES CORBAS LYON METROPOLE

22 15:34:00 DEMONTREUILLE Mathilde (E) GRAND EST U.V.C.A TROYES

44 15:35:00 PERNOLLET Aurore (O1) BRETAGNE AC LANESTER 56

38 15:36:00 REYNIER Romane (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT

32 15:37:00 DEZANDEZ Marie (E) PAYS DE LA LOIRE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

6 15:38:00 DEVIGNE Camille (O1) HAUTS DE FRANCE EC WAMBRECHIES MARQUETTE LILLE

15 15:39:00 CARTIER Marion (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION
29 15:40:00 MARASCO Margot (E) GRAND EST SEBMOTOBIKES CX TEAM

28 15:41:00 BREDARD Alice (O1) BRETAGNE REDON OC

12 15:42:00 ALMANSA Carla (O1) OCCITANIE ALBI VELO SPORT

33 15:43:00 GIRAUD Camille (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

37 15:44:00 FEYTOU Ilona (E) PAYS DE LA LOIRE TEAM ELLES

24 15:45:00 LANDAS Marion (O3) HAUTS DE FRANCE ESEG DOUAI

4 15:46:00 MAHE Océane (E) GRAND EST ARKEA - B&B HOTELS WOMEN

43 15:47:00 DENIEUL Josephine (E) BRETAGNE AS ROMILLE CYCLISME

20 15:48:00 MASSET Maylia (O1) OCCITANIE ALBI VELO SPORT

11 15:49:00 LEGROS Kassandra (O2) LA REUNION VELO CLUB DE SAINT DENIS

27 15:50:00 GAUTHEY Océane (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT

18 15:51:00 CHEVRIEUX Justine (E) CENTRE VAL DE LOIRE VC CONTROIS

42 15:52:00 RABY Coline (E) PAYS DE LA LOIRE TEAM ELLES

16 15:53:00 HURTELOUP Adèle (E) HAUTS DE FRANCE RETZ BIKE CLUB

3 15:54:00 LALLEMANT Lara (E) ILE DE FRANCE VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT

2 15:55:00 LELIEVRE Manon (O1) REGION SUD ISTRES SPORT CYCLISME

34 15:56:00 CHEREAU Clémence (O1) BRETAGNE AC LANESTER 56

7 15:57:00 GAUGAIN Heidi (O1) NOUVELLE AQUITAINE URT VELO 64

36 15:58:00 LATIMIER Clémence (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION

23 15:59:00 COMTE Ema (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMBERY C. COMPETITION

14 16:00:00 ALLARD Charlotte (O1) GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE
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1 CHOBLET Pierre (E) BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC

2 DECOMBLE Maxime (EP) REGION SUD GROUPAMA - FDJ

3 BERG Gabriel (E) ILE DE FRANCE ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

4 BLOIS Antoine (O1) GRAND EST UC HAGUENAU

5 DUPIN Mathieu (O1) NOUVELLE AQUITAINE STADE MONTOIS CYCLISME

6 BISIAUX Léo (EP) AUVERGNE-RHONE-ALPES DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

7 DEUS Alexis (E) OCCITANIE MONTAUBAN CYCLISME 82

9 ADAM Guillaume (E) NORMANDIE VC ROUEN 76

10 SAVIOZ Colin (EP) BOURGOGNE FRANCHE COMTE GROUPAMA - FDJ

11 GRISEL Matys (EP) HAUTS DE FRANCE LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

12 BESNIER Erwan (E) PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53

13 CUSHWAY Maximilian (E) BRETAGNE OC LOCMINE

14 IZQUIERDO Clement (E) REGION SUD AVC AIX EN PROVENCE

15 GUERINEL Mathis (O1) ILE DE FRANCE PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

16 CLEF Antoine (O1) GRAND EST UC HAGUENAU

17 GOUERY Armand (E) NOUVELLE AQUITAINE CC PERIGUEUX DORDOGNE

18 FAYOLLE Jean Loup (EP) AUVERGNE-RHONE-ALPES ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

19 DUPE Mathieu (E) OCCITANIE MONTAUBAN CYCLISME 82

20 BOULAIN Louison (O1) CENTRE VAL DE LOIRE GUIDON CHALETTOIS

22 BARAN Simon (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

23 L'HOTE Antoine (EP) HAUTS DE FRANCE DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

24 CONOR Paul (E) PAYS DE LA LOIRE UNION CYCLISTE CHOLET 49

25 LAURENSOT Edgar (E) BRETAGNE CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U 22

26 NILSSON JULIEN Oscar (E) REGION SUD AVC AIX EN PROVENCE

27 BLAISE Arthur (EP) ILE DE FRANCE DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

28 GABRIEL Timothé (E) GRAND EST VCU SCHWENHEIM

29 AUGE Ronan (EP) NOUVELLE AQUITAINE GROUPAMA - FDJ

30 FONTAINE Titouan (EP) AUVERGNE-RHONE-ALPES GROUPAMA - FDJ

32 LESUEUR Louka (O1) NORMANDIE VC ROUEN 76

34 FLOCH PRIGENT Tanguy (E) PAYS DE LA LOIRE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

35 MORICE Ludovic (E) BRETAGNE CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U 22

37 PLENEL JOBARD Elyes (O1) ILE DE FRANCE PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

38 JOT Matéo (E) GRAND EST VCU SCHWENHEIM

39 COUDERT Nicolas (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES ISSOIRE CYCLISME

41 LOZOUET Léandre (EP) NORMANDIE ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

42 BODROGI Valentin (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

43 MAISONOBE Sam (E) PAYS DE LA LOIRE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

44 THIERRY Pierre (EP) BRETAGNE ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

45 KRIER Romain (O1) GRAND EST VC COMMUNAUTAIRE  HETTANGE

46 FOFONOV Artëm (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES E. C. CLERMONT-FERRAND

47 DU MOUZA Quentin (O1) CENTRE VAL DE LOIRE C`CHARTRES CYCLISME

48 CHOUFFE Lenny (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

49 MARAIS Benjamin (E) PAYS DE LA LOIRE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

50 GILLET Baptiste (EP) BRETAGNE ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

51 POLETTO Antoine (E) GRAND EST U.V.AUBE

52 GUTHMANN Paul (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

54 DARMIGNY Tom (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

57 ISIDORE Noa (EP) GRAND EST DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

58 HUSNI Thomas (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

59 JACQUEMIN Théo (E) CENTRE VAL DE LOIRE GUIDON CHALETTOIS

60 DAVID Alexis (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

61 PANCE Octave (O1) PAYS DE LA LOIRE UNION CYCLISTE CHOLET 49

63 JEAN Victor (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

64 RAMBAULT Axel (E) CENTRE VAL DE LOIRE GUIDON CHALETTOIS

65 GENETTE Edouard (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

66 POSNIC Louis Marie (E) PAYS DE LA LOIRE CV DE CHEMILLE

67 LAMBERT WETZEL Tom (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

68 MAINGUENAUD Lucas (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

69 POUVREAULT Gregory (E) PAYS DE LA LOIRE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

70 LAYMOND Maxime (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES CORBAS LYON METROPOLE

71 MORTIER Thibaut (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

72 RONDEL Mathys (E) PAYS DE LA LOIRE UC MONTGESNOISE

73 MILLAT Adrien (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES CORBAS LYON METROPOLE

74 ROUSSET FAVIER Nicolas (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

75 ROULAND Louis (EP) PAYS DE LA LOIRE ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

76 MULLER Thomas (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

77 SALVADORI Axel (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
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77 16:06:00 SALVADORI Axel (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

73 16:07:00 MILLAT Adrien (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES CORBAS LYON METROPOLE

39 16:08:00 COUDERT Nicolas (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES ISSOIRE CYCLISME

66 16:09:00 POSNIC Louis Marie (E) PAYS DE LA LOIRE CV DE CHEMILLE

54 16:10:00 DARMIGNY Tom (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

52 16:11:00 GUTHMANN Paul (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

12 16:12:00 BESNIER Erwan (E) PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53

42 16:13:00 BODROGI Valentin (O2) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

58 16:14:00 HUSNI Thomas (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

24 16:15:00 CONOR Paul (E) PAYS DE LA LOIRE UNION CYCLISTE CHOLET 49

71 16:16:00 MORTIER Thibaut (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

46 16:17:00 FOFONOV Artëm (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES E. C. CLERMONT-FERRAND

49 16:18:00 MARAIS Benjamin (E) PAYS DE LA LOIRE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

65 16:19:00 GENETTE Edouard (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

18 16:20:00 FAYOLLE Jean Loup (EP) AUVERGNE-RHONE-ALPES ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

28 16:21:00 GABRIEL Timothé (E) GRAND EST VCU SCHWENHEIM

34 16:22:00 FLOCH PRIGENT Tanguy (E) PAYS DE LA LOIRE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

74 16:23:00 ROUSSET FAVIER Nicolas (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

30 16:24:00 FONTAINE Titouan (EP) AUVERGNE-RHONE-ALPES GROUPAMA - FDJ

4 16:25:00 BLOIS Antoine (O1) GRAND EST UC HAGUENAU

25 16:26:00 LAURENSOT Edgar (E) BRETAGNE CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U 22

61 16:27:00 PANCE Octave (O1) PAYS DE LA LOIRE UNION CYCLISTE CHOLET 49

60 16:28:00 DAVID Alexis (O1) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

76 16:29:00 MULLER Thomas (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

38 16:30:00 JOT Matéo (E) GRAND EST VCU SCHWENHEIM

1 16:31:00 CHOBLET Pierre (E) BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC

69 16:32:00 POUVREAULT Gregory (E) PAYS DE LA LOIRE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

68 16:33:00 MAINGUENAUD Lucas (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

59 16:34:00 JACQUEMIN Théo (E) CENTRE VAL DE LOIRE GUIDON CHALETTOIS

70 16:35:00 LAYMOND Maxime (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES CORBAS LYON METROPOLE

16 16:36:00 CLEF Antoine (O1) GRAND EST UC HAGUENAU

37 16:37:00 PLENEL JOBARD Elyes (O1) ILE DE FRANCE PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

13 16:38:00 CUSHWAY Maximilian (E) BRETAGNE OC LOCMINE

72 16:39:00 RONDEL Mathys (E) PAYS DE LA LOIRE UC MONTGESNOISE

48 16:40:00 CHOUFFE Lenny (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE AMICALE CYCLISTE BISONTINE

9 16:41:00 ADAM Guillaume (E) NORMANDIE VC ROUEN 76

47 16:42:00 DU MOUZA Quentin (O1) CENTRE VAL DE LOIRE C`CHARTRES CYCLISME

63 16:43:00 JEAN Victor (E) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

5 16:44:00 DUPIN Mathieu (O1) NOUVELLE AQUITAINE STADE MONTOIS CYCLISME

51 16:45:00 POLETTO Antoine (E) GRAND EST U.V.AUBE

15 16:46:00 GUERINEL Mathis (O1) ILE DE FRANCE PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

14 16:47:00 IZQUIERDO Clement (E) REGION SUD AVC AIX EN PROVENCE

35 16:48:00 MORICE Ludovic (E) BRETAGNE CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U 22

43 16:49:00 MAISONOBE Sam (E) PAYS DE LA LOIRE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

23 16:50:00 L'HOTE Antoine (EP) HAUTS DE FRANCE DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

22 16:51:00 BARAN Simon (E) BOURGOGNE FRANCHE COMTE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

32 16:52:00 LESUEUR Louka (O1) NORMANDIE VC ROUEN 76

20 16:53:00 BOULAIN Louison (O1) CENTRE VAL DE LOIRE GUIDON CHALETTOIS

7 16:54:00 DEUS Alexis (E) OCCITANIE MONTAUBAN CYCLISME 82

67 16:55:00 LAMBERT WETZEL Tom (O1) AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

17 16:56:00 GOUERY Armand (E) NOUVELLE AQUITAINE CC PERIGUEUX DORDOGNE

45 16:57:00 KRIER Romain (O1) GRAND EST VC COMMUNAUTAIRE  HETTANGE

3 16:58:00 BERG Gabriel (E) ILE DE FRANCE ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

2 16:59:00 DECOMBLE Maxime (EP) REGION SUD GROUPAMA - FDJ

50 17:00:00 GILLET Baptiste (EP) BRETAGNE ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

75 17:01:00 ROULAND Louis (EP) PAYS DE LA LOIRE ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

11 17:02:00 GRISEL Matys (EP) HAUTS DE FRANCE LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

10 17:03:00 SAVIOZ Colin (EP) BOURGOGNE FRANCHE COMTE GROUPAMA - FDJ

41 17:04:00 LOZOUET Léandre (EP) NORMANDIE ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

64 17:05:00 RAMBAULT Axel (E) CENTRE VAL DE LOIRE GUIDON CHALETTOIS

19 17:06:00 DUPE Mathieu (E) OCCITANIE MONTAUBAN CYCLISME 82

6 17:07:00 BISIAUX Léo (EP) AUVERGNE-RHONE-ALPES DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

29 17:08:00 AUGE Ronan (EP) NOUVELLE AQUITAINE GROUPAMA - FDJ

57 17:09:00 ISIDORE Noa (EP) GRAND EST DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

27 17:10:00 BLAISE Arthur (EP) ILE DE FRANCE DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

26 17:11:00 NILSSON JULIEN Oscar (E) REGION SUD AVC AIX EN PROVENCE

44 17:12:00 THIERRY Pierre (EP) BRETAGNE ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE
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